
 

 

 

DIREZIONE RICERCA, TERZA 
MISSIONE E 
INTERNAZIONALIZZAZIONE 

 
   

 

 
                                                                                                                              SEZIONE INTERNAZIONALIZZAZIONE 
                                                                                                                                          U.O. Mobilità Internazionale 
                                Centro Polifunzionale Studenti 

            Piazza Cesare Battisti 1 - 70121 Bari (Italy) 
            tel (+39) 080 5714561  
            valentina.cassano@uniba.it  
            http://www.uniba.it/internazionale 

                                                                                                                                 c.f. 80002170720 p. iva 0108676072i3 

  

 

 

 

 

D.R. n. 545 

     IL RETTORE 

 

VISTO  il D.R. n. 4478 del 11/12/2023 con il quale è stato indetto, per l’anno 

accademico 2023/24, selezione per titoli per l’assegnazione della mobilità 

studentesca per Traineeship relativa ai contributi finanziari ottenuti, 

nell’ambito del Programma Erasmus+/Azione Chiave 131, dall’Università 

degli Studi di Bari Aldo Moro, a seguito della candidatura presentata nella 

Call 2022, per un importo pari a euro 36.900,00; 

CONSIDERATA  la necessità di procedere, ai sensi dell’Art. 7 “Selezioni e graduatorie” del 

suddetto bando di selezione, alla nomina dei componenti della Commissione 

incaricata della selezione dei candidati alle mobilità di cui sopra; 

SENTITA  la Responsabile della Linea di azione per il Programma Erasmus+, prof.ssa 

Antonietta Ivona; 

ACQUISITA        la disponibilità dei docenti individuati quali componenti della suddetta 

Commissione; 

TENUTO CONTO  degli adempimenti connessi al P.T.P.C.T. 2023-25; 

RITENUTO  di dover procedere alla nomina della Commissione valutatrice, nelle more 

degli esiti delle verifiche sulle dichiarazioni rilasciate dai componenti della 

predetta Commissione valutatrice; 

SENTITO             il Direttore, 

D E C R E T A  

La Commissione esaminatrice per l’assegnazione dei contributi di mobilità studentesca per 

Traineeship, nell’ambito del Programma Erasmus+/Azione Chiave 131, la cui selezione per titoli è 

stata indetta da questa Università con D.R. n. 4478 del 11/12/2023, è costituita da: 

- Presidente: prof. Eustachio TARASCO, 

- Componente: prof.ssa Elena CIANI, 

- Componente e Segretario: dott.ssa Feliciana Valentina CASSANO. 

 

Bari, 15/02/2024                                                                                                                    

La Pro-Rettrice 

F.to Prof.ssa Grazia Paola NICCHIA 

mailto:valentina.cassano@uniba.it

